Tucumán, conforme lo acredita con copia de Poder General para Juicios que acompaña y en tal
carácter deduce demanda monitoria ejecutiva en contra de QUINTEROS ANTONELA MELIZA
ELIANA, DNI N°34.282.398 con domicilio real en LIBERTAD NRO.55, ENTRE SAN MARTIN Y
FLORIDA -SANTA ANA -TUCUMAN; por la suma de $357.900.-(son pesos trescientos cincuenta y siete

mil novecientos) con más sus intereses, gastos y costas.-

Sustenta su pretensión en dos pagarés a la vista: 1.- uno por la suma de $ 179.200 con fecha de
emisión el 07/09/2023, y puesto a la vista en fecha 08/05/2024, denunciando la actora pago parcial
por la suma de $47.747,49 2.- otro, por la suma de $ 308.700 con fecha de emisión el 08/09/2023,

[...]

Importe actualizado: $199.471,48.- ($ 114.850 + $ 84.621,48)

Capital más intereses: $ 199.471,48 - $ 82.252,51 pago parcial = $117.218,97.-

Total reclamado: $ 55.189,99 + $ $117.218,97.- = $ 172.408,96

Por lo que la demanda prospera por la suma de $ 172.408,96 (pesos ciento setenta y dos mil

cuatrocientos ocho con 96/100), con más intereses moratorios pactados, siempre que no superen una
tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta días que aplica el Banco de
la Nación Argentina (SENT. N°: 12 - FECHA: 26.02.2024. JUICIO: CFN C/ JUAREZ, ERIKA YANINA s/ COBRO

[...]

I) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución seguida por MAEBA SRL en contra de
QUINTEROS ANTONELA MELIZA ELIANA, DNI N°34.282.398 con domicilio real en LIBERTAD
NRO.55, ENTRE SAN MARTIN Y FLORIDA. de la localidad de Santa Ana, provincia de Tucumán
hasta hacerse a la parte acreedora íntegro pago de la suma de $ 172.408,96 (pesos ciento setenta y

dos mil cuatrocientos ocho con 96/100)con más intereses moratorios pactados, siempre que no
superen una tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta días que aplica
el Banco de la Nación Argentina desde la mora hasta su efectivo pago, conforme lo considerado.-